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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21428013O

2. Data e Regjistrimit 28/02/2012
3. Emri i Subjektit WORLDWIDE UNIVERSITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti,Pallati 
14,Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Arsim i larte jopublik,arsim privat 

universitar,pasuniversitar,universitete ne dege te 
ndryshme,kolegje dhe kurse afatshkurter e afatmesem para 
dhe pas universitar.Klinike dentare, Laborant dentar.
Sazan Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2012                Deri: 24/02/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sazan Hoxha12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2013                Deri: 

13. Ortakët SazanHoxha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: WORLDWIDE UNIVERSITY
Telefon: 0672962001  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-695883-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814003-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 19.06.2012, ne 
te cilin eshte vendosur shitim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Arsim i larte jopublik,arsim privat 
universitar,pasuniversitar,universitete ne dege te ndryshme,kolegje dhe kurse afatshkurter 
e afatmesem para dhe pas universitar.")          u be            ("Arsim i larte jopublik,arsim 
privat universitar,pasuniversitar,universitete ne dege te ndryshme,kolegje dhe kurse 
afatshkurter e afatmesem para dhe pas universitar.Klinike dentare, Laborant 
dentar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-135948-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.06.2013, te Ortakut te vetem te 
shoqerise "WORLDWIDE UNIVERSITY" sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Prishja e shoqerise 
"WORLDWIDE UNIVERSITY" sh.p.k. 2.Caktimi i likuidatorit te shoqerise z.Sazan 
Hoxha.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sazan Hoxha")                      Nga data "26/06/2013

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC891F1-E2F1-4A5D-A686-8B904F37A7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14207011-88AA-493E-9E24-CD86B6BC21B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89270DB7-8496-495D-916E-DE43F528F1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745799D6-36F9-4E8F-80B2-A474884C8395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D921EF5-6389-4846-92F9-DB5D31DDDF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A8DB94-DDA5-44F7-8ADF-5350CFB9978B
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Datë: 27/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


